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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82016502L

2. Data e Regjistrimit 16/08/2018
3. Emri i Subjektit MARSEL KONFEKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr.15, Objekt 2 katësh, 
Nr.Pasurie 24/171, 24/172, Zona Kadastrale 8511 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport I te gjitha materialeve industrial, 

konfeksioneve. Rrobaqepesi. Prodhim fason me material 
porosities. Fasoneri. Regjistrimi ne regjimin e perpunimit 
aktiv. Sherbim transporti Brenda dhe jashte vendit per vete 
dhe per te trete.
Valbona Ferati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/08/2018                Deri: 15/08/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ValbonaFerati
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MARSEL KONFEKSION
E-Mail: marselkonfeksionshpk@hotmail.com  
Telefon: 0692963152  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-910444-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-462849-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 03.02.2020 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("marselkonfeksionshpk@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.15, Objekt 2 katësh, Nr.Pasurie 24/171, 24/172, Zona Kadastrale 8511;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 18, Rruga Aleksander Goga, Banesa nr. 374.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553267-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e perform natyres.xlsx
VENDIMI I ASAMBLESE M.KONFEKSION.pdf
SHENIME SHPJEGUESE MARSEL KONFEKSION.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1)..xlsx

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755944-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=079EE431-A4D0-4BC9-B9FE-1E027860BDC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40689615-45E7-4F8B-A4F3-99D68E319DC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ACC1DA8-1722-4A4B-A401-BE7DC1588A37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A308B8-0FE4-4711-BE5D-EBF7E83BA5FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5E077FD-0E86-44FE-878B-95AF5BC0F106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9F3F41F-0C36-456F-9778-BADC5C1BE58E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A572E72-37EA-4F9F-8D41-929D1E45409D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=972125EC-7725-4FAA-8A5F-CE170F349319
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
MARSEL KONFEKSION SHENIME.pdf
VENDIMI I ASAMBLESE MARSEL KONF.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

08/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-945947-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese MARSEL KONFEKSION 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
MARSEL KONFEKSION  Vendim asambleje  2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

Datë: 15/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E7CCD6-99AB-4F46-8AA0-8A09C771F386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AB59585-D166-4E2E-8C81-E0315D74DBEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02CF6FF1-5CE1-426A-9E76-786A543523C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D620746-365F-4725-BF5B-751F4694C126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F30B69-949F-4242-B0B1-2856C2EB17DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C106BC2A-190F-4613-8299-E30468BC9459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A84623-5BE2-42F6-B510-EB609E3971D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF860958-D8B1-4B23-883B-832C509CA26D

